“LOS FUNCIONARIOS PUBLICOS NO PUEDEN GOBERNAR A IMPULSOS DEUNA VOLUNTAD CAPRICHOSA,
SINO CON SUJECION A LAS LEYES”. UC. BENITOJUAREZ GARCIA,

TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL PODER

OE2 Cédula Profesional.

Nombre
Martin Jasso Diaz
Orlando Aquilar Lozano
Jorge Alberto Estrada Cuevas
Anabel Salgado Capistran
Piedad Nabor Mondragon
Cesar Mendiola Lo6pez
José Juan Juarez Lagos
Hilda Mendoza Capetillo
Ma. Del Carmen Morales Villanueva
Salvador Albavera Rodriguez
José Arturo Martinez Espinoza
Laura Yanelli Cuevas Gomez
Claudia Adriana Vega Gonzéalez
Edith Vega Carmona
Ediht Marguina Campos

Sandra Isela Cebalios Torres

5ara Panchi Salazar

Alicia Diaz Barcenas

Yair Razie! Cruz Gbmez

Nohe Fernando Flores Molina
Fernando Jiménez Colin

Berta Castrejon Jaimes
Jessica Anahi Hernandez Garcia
Hortencia Garcia Rios

Alejandra Jazmin Hernandez Vazguez

ELABORO

C.P. PIEDAD NABOR MONDRAGON

Cargo
Magistrado Titular de la Primera Sala
Magistrado Presidente
Magistrado Titular de la Tercera Sala
Secretaria General de Acuerdos
Jefe del Departamento de Administracion
Secretario de Acuerdos Primera Sala
Secretario de Acuerdos Segunda Sala
Secretaria de Acuerdos Tercera Sala
Secretaria de Estudio y cuenta Primera Sala
Secretario de Estudio y cuenta Primera Sala
Secretario de Estudio y cuenta Segunda Sala
Secretaria de Estudio y cuenta Sequnda Sala
Secretaria de Estudio y cuenta Tercera Sala
Secretaria de Estudio y cuenta Tercera Sala
Unidad de Amparos

Unidad de Andlisis, Seguimiento y Evaluacion del

Desempefio Judicial

Asesor Juridico

Actuaria Secretaria General de Acuerdos
Actuario Primera Sala

Actuario Segunda Sala

Actuario Tercera Sala

Secretaria de Magqistrado Tercera Sala

Secretaria de la Secretaria de Acuerdos Primera Sala
Secretaria de la Secretaria de Acuerdos Segunda Sala
Secretaria de la Secretaria de Acuerdos Tercera Sala

M. EN D. JORGE ALBERTO ESTRADA CUEVAS

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION

JUDICIAL DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS
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AUTORIZO
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MAGISTRADO PRESIDENTE
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Cédula

2043272
305544

2045410
4700674
3005973
6917465
4899713
6314204
3339124
1305572
5568069
5851169
1517488
3633862
5264780

6556635

5658670
6917453
8198692
4631033
6358665
5467208
7031758
6432138
5915664



