"LOS FUNCIONARIOS PUBLICOS NO PUEDEN GOBERNAR A IMPULSOS DE UNA VOLUNTAD CAPRICHOSA, SINO CON SUJECION A LAS LEYES". LIC. BENTTO JUAREZ GARCIA.



TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL PODER JUDICIAL DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

OE2 Cédula Profesional.

No.	Nombre	Cargo	Profesión	Cédula
1.	Martín Jasso Díaz	Magistrado Titular de la Primera Sala	Licenciado en Derecho	2043272
2.	Orlando Aguilar Lozano	Magistrado Presidente	Licenciado en Derecho	305544
3.	Jorge Alberto Estrada Cuevas	Magistrado Titular de la Tercera Sala	Licenciado en Derecho	2045410
4.	Anabel Salgado Capistrán	Secretaria General de Acuerdos	Licenciada en Derecho	4700674
5.	Piedad Nabor Mondragon	Jefa del Departamento de Administración	Contador Público	3005973
6.	Cesar Mendiola López	Secretario de Acuerdos Primera Sala	Licenciado en Derecho	6917465
7.	José Juan Juárez Lagos	Secretario de Acuerdos Segunda Sala	Licenciado en Derecho	4899713
8.	Hilda Mendoza Capetillo	Secretaria de Acuerdos Tercera Sala	Licenciada en Derecho	6314204
9.	Ma. Del Carmen Morales Villanueva	Secretaria de Estudio y cuenta Primera Sala	Licenciada en Derecho	3339124
10.	Salvador Albavera Rodríguez	Secretario de Estudio y cuenta Primera Sala	Licenciado en Derecho	1305572
11.	José Arturo Martínez Espinoza	Secretario de Estudio y cuenta Segunda Sala	Licenciado en Derecho	5568069
12.	Laura Yanelli Cuevas Gómez	Secretaria de Estudio y cuenta Segunda Sala	Licenciada en Derecho	5851169
13.	Claudia Adriana Vega González	Secretaria de Estudio y cuenta Tercera Sala	Licenciada en Derecho	1517488
14.	Edith Vega Carmona	Secretaria de Estudio y cuenta Tercera Sala	Licenciada en Derecho	3633862
15.	Ediht Marquina Campos	Unidad de Amparos	Licenciada en Derecho	5264780
16.	Sandra Isela Ceballos Torres	Unidad de Análisis, Seguimiento y Evaluación del Desempeño Judicial	Licenciada en Derecho	6556635
17.	Sara Panchi Salazar	Asesor Jurídico	Licenciada en Derecho	5658670
18.	Alicia Díaz Bárcenas	Actuaria Secretaria General de Acuerdos	Licenciada en Derecho	6917453
19.	Yair Raziel Cruz Gómez	Actuario Primera Sala	Licenciado en Derecho	8198692
20.	Nohe Fernando Flores Molina	Actuario Segunda Sala	Licenciado en Derecho	4631033
21.	Fernando Jiménez Colín	Actuario Tercera Sala	Licenciado en Derecho	6358665
22.	Berta Castrejón Jaimes	Secretaria de Magistrado Tercera Sala	Licenciada en Derecho	5467208
23.	Jessica Anahi Hernández García	Secretaria de la Secretaria de Acuerdos Primera Sala	Licenciada en Derecho	7031758
24.	Hortencia García Ríos	Secretaria de la Secretaria de Acuerdos Segunda Sala	Licenciada en Derecho	6432138
25.	Alejandra Jazmín Hernández Vázquez	Secretaria de la Secretaria de Acuerdos Tercera Sala	Licenciada en Derecho	5915664

ELABORÓ AUTORIZÓ

C.P. PIEDAD NABOR MONDRAGÓN JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN M. EN D. JORGE ALBERTO ESTRADA CUEVAS MAGISTRADO PRESIDENTE